－  1  －
“泰爾茂” 索拉菲混合型血管支架
“Terumo” Thoraflex Hybrid System
衛部醫器輸字第 028399 號
使 用 說 明 書
內容
1 一般資訊
1.1 使用指引

資訊。
14 產品的尺寸判定和選擇
14.1 動脈瘤尺寸判定 ( 單一階段 )
這是本產品植入物於遠端放置於胸腔降主動脈的健康血管中，用於動脈瘤治療的建議尺寸判定。本產品動脈瘤尺寸判定
表包含適當的環形支架直徑及主動脈直徑。主動脈直徑是以血管內徑 (ID) 測量值為依據，因此不需進一步增加尺寸。如
果測量的是血管外直徑 (OD)，則在使用裝置選擇尺寸判定表前，必須考慮血管壁直徑的容許差。
根據已執行的測試，建議使用 40mm 的遠端錨定區長度，將能在健康血管內提供最佳的密封效果 ( 表 1，圖 4，圖 5，圖
6)。
註：護套直徑為 10mm。
表 1 本產品動脈瘤尺寸判定表
型號	 型號
D1	 D2	 D3	 分支形態	 L1*
(Plexus 設計 )	 (Ante-Flo 設計 )
移植物	 支架移植物	 下降血管錨定區	  IA、LCC、	 支架移植物額定
ID(mm)	  OD(mm)	 ID(mm)	 LSA(mm)	 長度 (mm)
THP2224X100B	 THA2224X100B	 22	 24	 19-21 10, 8, 8	 100
THP2426X100B	 THA2426X100B	 24	 26	 20-22 10, 8, 8	 100
THP2628X100B	 THA2628X100B	 26	 28	 22-24 12, 8, 10	 100
THP2830X100B	 THA2830X100B	 28	 30	 24-26 12, 8, 10	 100
THP3032X100B	 THA3032X100B	 30	 32	 25-27 12, 8, 10	 100
THP3034X100B	 THA3034X100B	 30	 34	 27-29 12, 8, 10	 100
THP3036X100B	 THA3036X100B	 30	 36	 29-31 12, 8, 10	 100
THP3038X100B	 THA3038X100B	 30	 38	 30-33 12, 8, 10	 100
THP3040X100B	 THA3040X100B	 30	 40	 32-34 12, 8, 10	 100
－ 7  －
THP3240X100B	 THA3240X100B	 32	 40	 32-34 12, 8, 10	 100
THP2224X150B	 THA2224X150B	 22	 24	 19-21 10, 8, 8	 150
THP2426X150B	 THA2426X150B	 24	 26	 20-22 10, 8, 8	 150
THP2628X150B	 THA2628X150B	 26	 28	 22-24 12, 8, 10	 150
THP2830X150B	 THA2830X150B	 28	 30	 24-26 12, 8, 10	 150
THP3032X150B	 THA3032X150B	 30	 32	 25-27 12, 8, 10	 150
THP3034X150B	 THA3034X150B	 30	 34	 27-29 12, 8, 10	 150
THP3036X150B	 THA3036X150B	 30	 36	 29-31 12, 8, 10	 150
THP3038X150B	 THA3038X150B	 30	 38	 30-33 12, 8, 10	 150
THP3040X150B	 THA3040X150B	 30	 40	 32-34 12, 8, 10	 150
THP3240X150B	 THA3240X150B	 32	 40	 32-34 12, 8, 10	 150
* 引用額定長度。
測量長度時應考慮裝置是沿著主動脈的外曲線進行。參考圖 6。
圖 4 本產品 Plexus 設計尺寸
圖 5 本產品 Ante-Flo 設計尺寸